BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGỪNG HỌC VÀ TRỞ VỀ TRƯỜNG TIẾP TỤC CÔNG TÁC

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi tên là:
 Sinh ngày:

Số CCCD/CC:…………..…. Ngày cấp: …………… Nơi cấp: ……..………......
Đơn vị công tác khi đi học:

Địa chỉ liên lạc của tôi:

E-mail:

Điện thoại di động:

Được cử đi đào tạo theo Quyết định số …. ngày …. tháng ..... năm ……. của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp.

Thời gian đi học từ:

Trong thời gian học tập, tôi đã thực hiện được các nội dung:

Hiện nay, vì lý do

Tôi thấy khả năng của bản thân không đáp ứng được yêu cầu của chương trình đào tạo. Vì vậy, tôi làm đơn này đề nghị Hiệu trưởng xem xét, tạo điều kiện cho phép tôi được ngừng học và được trở lại Trường tiếp tục công tác kể từ ngày ………..………..

Tôi cam đoan sẽ thực hiện việc bồi hoàn mọi chi phí trong thời gian học tập theo qui định về đào tạo và bồi dưỡng viên chức của Nhà trường.

Các văn bản kèm theo đơn, gồm:

Trân trọng đề nghị Hiệu trưởng xem xét giải quyết.

                              Đồng Tháp, ngày…….tháng……năm…..

Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN

                 Người làm đơn

  Ý KIẾN TRƯỞNG ĐƠN VỊ
          Ý KIẾN TRƯỞNG PHÒNG TCCB VÀ PC
DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG
Mẫu 10 - SĐH/TCCBPC

Lưu ý: Gửi kèm báo cáo tiến độ học tập